
Uchwała Nr  264/XLIII/09 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia  27 marca   2009r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny uprawnień do 

stanowienia wysokości cen i opłat za umieszczanie ogłoszeń i reklam w gazecie lokalnej 

„Wiadomości Chęcińskie” oraz określenia zasad umieszczania ogłoszeń i reklam w 

gazecie lokalnej „Wiadomości Chęcińskie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze 

zmianami) – Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje. 

§ 1 

Postanawia się powierzyć Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny uprawnienia do 

stanowienia wysokości cen i opłat za umieszczanie ogłoszeń i reklam w gazecie lokalnej 

„Wiadomości Chęcińskie” oraz określenia zasad umieszczania ogłoszeń i reklam w 

gazecie lokalnej „Wiadomości Chęcińskie”. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 /-/  Krystyna  Foksa 


